

---

# GRAM DENTAL ApS

**CVR-nr.: 36054530**

Vesterløkke 5  
6091 Bjert

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2025**

---

**Martin Gram**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRAM DENTAL ApS  
Vesterløkke 5  
6091 Bjert  
e-mailadresse: [info@gramdental.dk](mailto:info@gramdental.dk)  
CVR-nr.: 36054530  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med handel med og fabrikation af forbrugsvarer, instrumenter og udstyr til især tandlæger, tandteknikere og dentallaboratorier, samt hospitaler, læger, frisører og beslægtet virksomhed.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 174.186 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>370.145</b>	<b>450.341</b>
Personaleomkostninger		-212.880	-127.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>145.265</b>	<b>310.442</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		70.400	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.031	-20.120
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>204.634</b>	<b>290.322</b>
Skat af årets resultat		-30.448	-64.504
<b>Årets resultat</b>		<b>174.186</b>	<b>225.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		106.686	164.818
<b>I alt</b>		<b>174.186</b>	<b>225.818</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		899.420	911.420
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>899.420</b>	<b>911.420</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.400	34.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.400</b>	<b>34.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>916.820</b>	<b>945.420</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		148.922	153.378
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>148.922</b>	<b>153.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.880	77.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.880</b>	<b>77.750</b>
Likvide beholdninger		161.153	39.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>354.955</b>	<b>270.511</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.271.775</b>	<b>1.215.931</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		769.881	668.727
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>947.381</b>	<b>839.727</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.860	77.081
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		43.281	41.616
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		40.074	82.969
Skyldig selskabsskat		8.448	48.504
Skyldig moms og afgifter		84.136	89.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.595	36.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>324.394</b>	<b>376.204</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>324.394</b>	<b>376.204</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.271.775</b>	<b>1.215.931</b>

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet virksomhedspant på kr. 300.000 i Danske Bank.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1